
УГ
поток 

"В"
УГ

поток 

"Д"
поток"Г" УГ

поток

"Е"
УГ

531А 545А 538 А
551А

531Б 545Б 538 Б 551Б

532А 546А 539 А
552А

532Б 546Б 539 Б
552Б

533А 547А 540 А
553А

533Б 547Б 540 Б
553Б

534А 548А 541 А 554А

534Б 548Б 541 Б 554Б

535А 549А 542 А 555А

535Б 549Б 542 Б 555Б

536А 550А 543А 556А

536Б 550Б 543Б 556Б

537 А 544А

537 Б 544 Б

555

551

552

553

554

Инфекционные болезни Клиническая фармакология

Клиническая 

фармакология
Акушерство и гинекологияТРЛИу

АП 
Госпитальная терапия Профессиональные болезни 

Травматология,

 ортопедия
Психиатрия Инфекционные болезни

Травматология,

 ортопедия

Клиническая 

фармакология

Акушерство и 

гинекология
Психиатрия

ТРЛИ

уАП 
Инфекционные болезни

556

Госпитальная хирургия 

Декан  лечебного факультета

                                                                                          

___________  И.Г. Бакулин

Начальник учебного управления                                                                     

           ________________ В.М. Остапенко

ТРЛИуАП - Трактовка результатов лабораторных исследований у амбулаторного пациента

практические занятия:  ПОТОК "В", "Д" -   ПН, СР, ПТ   09:00 - 10:30; 10:45 - 12:15; ВТ, ЧТ, СБ  13:10 - 14:40; 14:55 - 16:25     

практические занятия:  ПОТОК "Г", "Е" -   ПН, СР, ПТ   13:10 - 14:40; 14:55 - 16:25; ВТ, ЧТ, СБ  09:00 - 10:30; 10:45 - 12:15      

ПОТОК "В" 07.11.2025 ПТ 13.10 - практическое занятие (компенсация 04.11.2025) 

ПОТОК "В" 14.11.2025 ПТ 13.10 - практическое занятие (компенсация 31.12.2025) 

ПОТОК "Г" 10.11.2025 ПН 09.00 - практическое занятие (компенсация 04.11.2025)

542

ПОТОК "Д" 13.11.2025 ЧТ 09.00 - практическое занятие (компенсация 31.12.2025)

ПОТОК "Е" 24.11.2025 ПН 09.00 - практическое занятие (компенсация 04.11.2025)

ПОТОК "Е", кроме 551 гр. 01.12.2025 ПН 09.00 - практическое занятие (компенсация 31.12.2025)

Оториноларингология

ПОТОК "Г" 17.11.2025 СР 09.00 - практическое занятие (компенсация 31.12.2025)

ПОТОК "Д" 06.11.2025 ЧТ 09.00 - практическое занятие (компенсация 04.11.2025)

Травматология,

 ортопедия
Профессиональные болезни Психиатрия Госпитальная хирургия Госпитальная терапия

544

543

545

549

538

Травматология,

 ортопедия
Госпитальная хирургия Госпитальная терапия 539Оториноларингология

Оториноларингология Психиатрия Инфекционные болезни
Акушерство и 

гинекология

ТРЛИуА

П 

Клиническая 

фармакология

Травматология,

 ортопедия
Профессиональные болезни 

532

531 Госпитальная хирургия 

Оториноларингология Госпитальная хирургия 

Оториноларингология Госпитальная терапия

Госпитальная терапия

ТРЛИу

АП 

Инфекционные болезни
Клиническая 

фармакология
Психиатрия

ТРЛИу

АП
Профессиональные болезни

535

547

Госпитальная терапия

534

Инфекционные болезни

Профессиональные болезни*

Акушерство и 

гинекология
ТРЛИуАП 

546

533

РАСПИСАНИЕ

 занятий семинарского типа на осенний семестр 2025/2026 учебного года

 5 курс специальность 31.05.01 Лечебное дело                   

УТВЕРЖДАЮ:

 Проректор по учебной работе

________________С.А. Артюшкин

 ________________________2025 г.

2 

 (08.09 -13.09)

3

  (15.09 -20.09)

4 

 (22.09 -27.09)

5

  (29.09 -04.10)

6  

(06.10 -11.10)

7

  (13.10 -18.10)

8  

(20.10 -25.10)

9  

(27.10 -01.11)

16

 (15.12 -20.12)

17

(22.12-27.12)

18

(29.12,30.12,31.

12)

20

(12.01-15.01)

13  

(24.11-29.11)

14 

(01.12-06.12)

1 

 (01.09-06.09) 

19

(09.01,10.01)

Акушерство и 

гинекология

Психиатрия Профессиональные болезни 

15  

(08.12 -13.12)

10

 (03.11-08.11) 

11  

(10.11 -15.11) 

12  

(17.11-22.11)

Оториноларингология
ТРЛИуА

П 

Акушерство и 

гинекология

551 гр.  - 25.12.2025 ЧТ 13.10 - практическое занятие (компенсация 31.12.2025)

Акушерство и 

гинекология

Травматология,

 ортопедия

Клиническая 

фармакология
Психиатрия

Госпитальная хирургия  

Госпитальная терапия

Госпитальная хирургия Оториноларингология Профессиональные болезни

Травматология,

 ортопедия

Клиническая 

фармакология

550

537

548

Инфекционные болезни

540

541

536


