РАСПИСАНИЕ

занятий семинарского типа на осенний семестр 2025/2026 учебного года 5 курс специальность 31.05.01 Лечебное дело

УГ	поток "В"	уг по	оток "Д" ((1 01.09-06.09)	2 (08.09 -13.0	9) (15.0	3 09 -20.09) (2	4 22.09 -27.09)	5 (29.09 -04.10)	6 (06.10 -11.10)	7 (13.10 -18.10)	8 (20.10 -25.10)	9 (27.10 -01.11)	10 (03.11-08.11)	11 (10.11 -15.11)	12 (17.11-22.1		13 1-29.11) (01.:	14 12-06.12)	15 (08.12 -13.12)	16 (15.12 -20.12) (2	17 22.12-27.12)	18 (29.12,30.12,31. 12)	19 (09.01,10.01)	20 (12.01-15.01)	поток"Г"	уг пото	УГ
531	531A 531B	545	45A 45B	Госпитальная хирургия					Госпитальная терапия			0	гориноларингол	эларингология		Инфекцион	нные болезни	ни Акушерство и ТРЛИ гинекология П		Клиническая фармакология	Травматология, ортопедия	1		Профессиональные болезни		538 A 538 Б	538 551A 5516	551
532	532A 532Б	546		Акушерство и гинекология Инфекционные болезни Клиничес фармаколь					Психиатрия ТРЛИу Профессиональные болезни			Травматология, ортопедия Госпита			пьная хирургия			Госпитальная терапия				Оториноларингология					539 552A 552E	A 552
533	533А 533Б	547	47A 147 B	Психиатрия Профессиональные болезни					Оториноларингология ТРЛИ П			ционные болезни	ые болезни Акушерство и Травматологи ортопедия			ническая пакология		Госпитальная хирургия			Госпитальная терапия					540 A 540 Б	540 553A	553 6
534	534А 534Б	548	48A 48B	Оториноларингология				Госпитальная хирургия			ТРЛИ у АП				П	Профессиональные болезни		Травматоло ортопед		Психиатрия Инфекционн			Клиническая и фармакология Аку		и гинекология	541 A 541 B	554/ 5541	554
535	535А 535Б	549	49A 49Б	Госпитальная терапия					авматология, ортопедия	Клиническая фармакология	Акушерство и гинекология	Психиатрия	Инфекционны	е болезни ТРЛИ уАП	·	Оториноларингология			Профессиональные болезни			Госпитальная хирургия				542 A 542 Б	542 5551	555
536	536А 536Б	550	50A 50B	Травматология, Трлиуап Акушерство и				Профессиона	рофессиональные болезни Психиатрия			Госпитальная х	ирургия		Госпитальная терапия			Оториноларингология			RE	Инфекционные болезни Клиническая фармакологи			фармакология	543A 543Б	5567 5561	556
537	537 A 537 Б		Оториноларингология					Госпитальная терапия			ТРЛИу АП	Профессиональные болезни*			Госпитальная хирургия			Инфекционные	болезни	Акушерство и гинекология	Травматология, ортопедия		иническая макология	Псих	сиатрия	544А 544 Б	544	

ТРЛИУАП - Трактовка результатов лабораторных исследований у амбулаторного пациента

практические занятия: ПОТОК "В", "Д" - ПН, СР, ПТ 09:00 - 10:30; 10:45 - 12:15; ВТ, ЧТ, СБ 13:10 - 14:40; 14:55 - 16:25 практические занятия: ПОТОК "Г", "Е" - ПН, СР, ПТ 13:10 - 14:40; 14:55 - 16:25; ВТ, ЧТ, СБ 09:00 - 10:30; 10:45 - 12:15

ПОТОК "В" 07.11.2025 ПТ 13.10 - практическое занятие (компенсация 04.11.2025)

ПОТОК "В" 14.11.2025 ПТ 13.10 - практическое занятие (компенсация 31.12.2025)

ПОТОК "Г" 10.11.2025 ПН 09.00 - практическое занятие (компенсация 04.11.2025)

ПОТОК "Г" 17.11.2025 СР 09.00 - практическое занятие (компенсация 31.12.2025)

ПОТОК "Д" 06.11.2025 ЧТ 09.00 - практическое занятие (компенсация 04.11.2025)

ПОТОК "Д" 13.11.2025 ЧТ 09.00 - практическое занятие (компенсация 31.12.2025)

ПОТОК "Е" 24.11.2025 ПН 09.00 - практическое занятие (компенсация 04.11.2025)

ПОТОК "Е", кроме 551 гр. 01.12.2025 ПН 09.00 - практическое занятие (компенсация 31.12.2025)

551 гр. - 25.12.2025 ЧТ 13.10 - практическое занятие (компенсация 31.12.2025)